
UCHWAŁA  Nr  XXXIX/381/06
Rady  Miejskiej  w  Płotach

z  dnia 30 czerwca 2006r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, litera C ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku, Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 roku, Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568 z 2004 roku, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, z  2006 roku, Nr 17, poz. 128)

Rada  Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki i kredyty 
       z przeznaczeniem na inwestycje gminne, na ogólną kwotę:          -         2 225 101, 00 zł

1) na „Remont i termomodernizację Gimnazjum Publicznego 
      w Płotach, oddział zamiejscowy w Modlimowie”, 
      na ogólną kwotę: - 1 253 948, 00 zł
- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
      Środowiska w Szczecinie na kwotę: - 389 715, 55 zł
- kredyt bankowy w wysokości:  - 864 232, 45 zł

2) na „Termomodernizację i rozbudowę Przedszkola 
      Miejskiego w Płotach” na ogólną kwotę:        -    971 153, 00 zł
- pożyczka z Wojewoódzkiego Funduszu Ochrony 
      Środowiska w Szczecinie na kwotę: - 200 000, 00 zł
- kredyt bankowy w wysokości: - 771 153, 00 zł

§ 2. Burmistrz Płotów uzgodni z instytucjami finansowymi, w których zostanie zaciągnięta 
       pożyczka i kredyt, warunki ich spłaty, które nie naruszą  art. 169 ustawy o finansach 
       publicznych.

§ 3. Pożyczka i kredyt bankowy  zostaną spłacone z dochodów  własnych do 31 marca 2014r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Zobowiązania przeznacza się na zadania inwestycyjne ujęte w planie inwestycji na rok 2006. 

Przewodniczący  Rady

           Jan  Przedaszek


